
 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 
 

NDCon s.r.o. 
Zlatnická 10/1582 
110 00 Praha 1 

 
 
 
 
 
 
Váš dopis:   VkES - 550459/20                                           Naše značka  SOS –20VE 20-10833-0024  
 

Vyřizuje: Alexander Kodýtek / 606757131  Datum: 21.02.2020 

  
Doplňující stanovisko k vyjádření o existenci sítí Číslo jednací: 550459/20 Číslo žádosti: 
0120 705 867 („Žádost”) 
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Stavební řízení 
Žadatel NDCon s.r.o. 
Platnost Vyjádření 19. 2. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření“) 
. 
V oblasti stavby se nachází naše vedení SEK, které požadujeme respektovat a chránit ve 
svém umístění a před poškozením. Nad trasou a v ochranném pásmu našeho vedení nesmí 
dojít ke snížení, či zvýšení stávající nivelety terénu. 
Nesmí dojít k umístění obrubníků souběžně nad naši trasu vedení SEK , v případě že bude 
obrubník v souběžné trase s naším vedením , požadujeme stranové přeložení do strany 
chodníku, pokud to nebude možné uložení vedení pod bet základ obrubníku do pevné 
chráničky V místě kolize stavby s naším vedením požadujeme dodržet ČSN 736005 , 736006. 
V případě výstavby zpevněné plochy pro parkovacího stání nad naší trasou , vjezdů do 
objektů a jiných cest , požadujeme vedení odkrýt v celé délce jednotlivých úseků a uložit jej do 
betonových či plastových půlených chrániček s přidáním nové chráničky KOPOFLEX prům 
110 mm v celé délce a ? metrovým přesahem do volného terénu, pokud již tak není 
vybudováno 
Požadujeme v místě stavby před započetím stavebních prací po vytyčení sítě SEK vykopat 
sondy , pro přesné umístění a hloubky vedení. 
Veškeré práce v ochranném pásmu našeho vedení musí být prováděny pouze ručně tak, jak 
je požadováno ve výše uvedeném Vyjádření o existenci sítí. Vytýčení našeho vedení na místě 
stavby bude provedeno na základě objednávky u dodavatelů uvedených ve Vyjádření o 
existenci sítí.. 
V místech kde bude pouze odkryté naše vedení ,před záhozem a při každé kolizi stavby s 
naším vedením požadujeme přizvat k jeho kontrole (p. Kodýtek tel.: 606757131). O provedené 
kontrole bude naším pracovníkem proveden zápis do stavebního deníku, který bude 
kontrolován při kolaudačním řízení stavby. 
 
Toto stanovisko platí společně s k vyjádření o existenci sítí Číslo jednací: 550459/20, kde byly 
některé podmínky odstraněny. 
 
S pozdravem 

  
Alexander Kodýtek  
Specialista provozu a ochrany sítě  
mob +420 606 757 131 
alexander.kodytek@cetin.cz 


		2020-02-21T07:26:48+0100
	Alexander Kodýtek




